
 

 

 
via Fratelli d’Italia 12   21052 Busto Arsizio VA 

tel 0331 390111   fax 0331 390291 
protocollo@comune.bustoarsizio.va.legalmail.it www.comune.bustoarsizio.va.it 

  
AVVISO DI DEPOSITO DEL RAPPORTO AMBIENTALE, SINTESI NON TECNICA, PROPOSTA DI 

VARIANTE PARZIALE AL PGT E CONVOCAZIONE DELLA CONFERENZA FINALE PER LA 
VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (V.A.S.) 

 
L'AUTORITA' PROCEDENTE  

D’INTESA CON L’AUTORITA’ COMPETENTE PER LA V.A.S. 
 
 

Vista la Legge Regionale n.12/2005 e s.m.i.; 

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152 “Norme in materia ambientale” e s.m.i.; 

Richiamati gli indirizzi generali per la Valutazione Ambientale (VAS) approvati con D.C.R. 13 marzo 2007 

n.VIII/351 e gli ulteriori adempimenti di disciplina approvati dalla Giunta Regionale con deliberazioni 

n.VIII/6420/2007, n. VIII/10971/2009, n. IX/761/2010 n.128 e IX/3836/2012; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 06/06/2017 di avvio del procedimento per la 

redazione di variante parziale al Piano di Governo del Territorio (PGT) e Valutazione Ambientale Strategica 

(VAS); 

Richiamata la prima Conferenza di Valutazione Ambientale Strategica svoltasi in data 16 Novembre 2017; 

RENDE NOTO 

che il Rapporto Ambientale e il documento di Sintesi non tecnica, unitamente alla documentazione della 

proposta di variante parziale al PGT, sono depositati presso l’ufficio Urbanistica del Comune di Busto 

Arsizio, via F.lli d’Italia 12 in libera visione al pubblico e sono inoltre pubblicati sul sito web di Regione 

Lombardia www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas e sul sito web istituzionale del Comune di Busto 

Arsizio nella sezione Home/Territorio/Piano di Governo del Territorio/Variante parziale PGT 2017; 

INVITA 

chiunque ne abbia interesse, al fine della tutela degli interessi diffusi, a presentare suggerimenti e proposte 

da trasmettere all’Ufficio Protocollo del Comune – via F.lli d’Italia 12 (orario: da lunedì a venerdì dalle 9.00 

alle 12.00, il mercoledì dalle 9.00 alle 16.00) oppure via PEC all'indirizzo 

protocollo@comune.bustoarsizio.va.legalmail.it  entro il giorno 22 Maggio 2018; 

CONVOCA 

per il giorno Martedì 8 Maggio 2018 – ore 10:30 presso la Sala Consiglio del Comune di Busto Arsizio - via 

F.lli d’Italia 12 la conferenza finale di Valutazione Ambientale Strategica (VAS) del procedimento di 

variante parziale al Piano di Governo del Territorio (PGT),  

DISPONE 

che il presente avviso venga diffuso mediante pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale e sul sito internet 

istituzionale del Comune. 

Busto Arsizio, 23 marzo 2018  
       Autorità Procedente 

    Arch. Monica Brambilla 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 23 ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i. – 
Codice dell’Amministrazione digitale 

Settore 5 Urbanistica Edilizia SUE 
Ufficio Urbanistica 
 

Protocollo n.   

http://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas
mailto:protocollo@comune.bustoarsizio.va.legalmail.it

